別　記
第１号様式（第５条）
年　　月　　日

印西市町内会等地区連絡会活動費補助金交付申請書

　　　印西市長　　　　　様

	申請者
	（所在地）

	住所

	（団体名及び代表者氏名）

	団体名

	代表者氏名

	連絡先

　　印西市町内会等地区連絡会活動費補助金の交付を受けたいので印西市町内会等地区連絡会活動費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	事業年度
	年度

	地区名

	構成団体数
	　　　　　団体

	団体名簿

別紙のとおり

	補助対象経費
①
	円

	交付申請額
②
	円

	第４条の額（１００円未満切り捨て）
下記のいずれか低い額
・団体数×５，０００円
・補助対象経費

	添付書類
	１　活動計画書及び経費内訳書又はこれらに準ずるもの
２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※１　団体名簿には、住所（所在地）、団体名及び代表者氏名を記載し、代表者印を押印するものとする。
※２　記入しきれない場合は、適宜別紙としても可
別紙団体名簿

	団体名簿

住所（所在地）
団　　体　　名
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所（所在地）
団　　体　　名
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所（所在地）
団　　体　　名
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所（所在地）
団　　体　　名
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所（所在地）
団　　体　　名
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所（所在地）
団　　体　　名
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所（所在地）
団　　体　　名
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所（所在地）
団　　体　　名
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所（所在地）
団　　体　　名
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所（所在地）
団　　体　　名
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（別添）
印西市町内会等地区連絡会活動費補助金　活動計画書及び経費内訳書

　　年度
	地区名

　活動計画及び経費内訳　（補助対象事業における活動計画及び経費内訳）

予定時期
	経　　　費
	予算額(円)
	左の経費の財源内訳(円)

	事業(活動)
	科　　目

	市補助金
	自己資金等

	合　　　　　計
	円
	円
	円

①　　　　　　　　②
「補助対象経費」欄　「交付申請額」欄

（　　頁／　　頁）

第６号様式（第９条）
年　　月　　日

印西市町内会等地区連絡会活動費補助金実績報告書

　　　印西市長　　　　　様

	申請者
	（所在地）

	住所

	（団体名及び代表者氏名）

	団体名

	代表者氏名

	連絡先

　　印西市町内会等地区連絡会活動費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、補助事業の実施状況を次のとおり報告します。
	指令年月日
	　　年　　月　　日
	指令番号
	印西市推指令第 　　号

	地区名

	事業年度
	　　　　　　　年度

	着手年月日
	年　　月　　日
	完了年月日
	　　年　　月　　日

	交付決定額
①
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
（決算額）
②
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　活動報告書及び経費内訳書又はこれらに準ずるもの
２　その他（領収書等の写し　　　　　　　　　　　　）

　※　記入しきれない場合は、適宜別紙としても可

（別添）
印西市町内会等地区連絡会活動費補助金　活動報告書及び経費内訳書
　　年度
	地区名

　活動報告及び経費内訳　（補助対象事業における活動報告及び経費内訳）

実施

時期
	経　　　費
	予算額(円)
	決算額(円)
	左の経費の財源内訳(円)

	事業(活動)
	科目・明細

	市補助金
	自己資金等

	合　　　　　計
	円
	円
	円
	円

②　　　　　　　①
「補助対象経費　　「交付決定額」欄
（決算額）」欄　　　(交付決定通知書
の交付決定額)

（　　頁／　　頁）

第８号様式（第１１条）
年　　月　　日

印西市町内会等地区連絡会活動費補助金交付請求書

　　　印西市長　　　　　様
	申請者
	（所在地）

	住所

	（団体名及び代表者氏名）

	団体名

	代表者氏名
	㊞

	連絡先

　　印西市町内会等地区連絡会活動費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、印西市町内会等地区連絡会活動費補助金の交付を次のとおり請求します。
	指令年月日
	　　年　　月　　日
	指令番号
	印西市推指令第 　　号

	地区名

	事業年度
	　　　　　　　年度

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先希望
金融機関
	金融機関名

	本（支）店名

	種別

	口座番号等

	口座名義人
	フリガナ

	添付書類
	　通帳の写し等
（上記振込先の金融機関名・本（支）店名・種別・口座番号等・口座名義人（フリガナ）が分かるもの）

第９号様式（第１２条）
年　　月　　日

印西市町内会等地区連絡会活動費補助金交付概算払請求書

　　　印西市長　　　　　様
	申請者
	（所在地）

	住所

	（団体名及び代表者氏名）

	団体名

	代表者氏名
	㊞

	連絡先

　　印西市町内会等地区連絡会活動費補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、印西市町内会等地区連絡会活動費補助金の概算交付を次のとおり請求します。
	指令年月日
	　　年　　月　　日
	指令番号
	印西市推指令第 　　号

	地区名

	事業年度
	　　　　　　　年度

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	既交付額
	　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　円
　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　円
　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	今回請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	未交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	概算払を必要とする理由

	振込先希望
金融機関
	金融機関名

	本（支）店名

	種別

	口座番号等

	口座名義人
	フリガナ

	添付書類
	　通帳の写し等
（上記振込先の金融機関名・本（支）店名・種別・口座番号等・口座名義人（フリガナ）が分かるもの）

第１０号様式（第１２条）
年　　月　　日

印西市町内会等地区連絡会活動費補助金概算払精算書

　　　印西市長　　　　　様
	申請者
	（所在地）

	住所

	（団体名及び代表者氏名）

	団体名

	代表者氏名
	㊞

	連絡先

　　印西市町内会等地区連絡会活動費補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、次のとおり精算します。
	指令年月日
	　　年　　月　　日
	指令番号
	印西市推指令第 　　号

	地区名

	事業年度
	　　　　　　　年度

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	既交付額
	　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　円
　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　円
　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	未交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]